

À partir du mardi 26/08

ÉCONOMISEZ JUSQU'À 50% SUR LE 2^{ÈME} PRODUIT



ELMEX®
DENTIFRICE ☼
Protection contre les caries.
Le produit de 75 ml.
Ref. 5814837

-50%
SUR LE 2^{ÈME} ☼
4.25
Le produit vendu seul (56.67 € le L)
6.37 ☼
8.50
Les 2 produits (42.47 € le L)



LE PETIT MARSEILLAIS®
LAIT CORPS
Variétés au choix :
nutrition ou réparation.
Ref. 5326

-40% (2)
3.47 (1)
400 ml (8.68 € le L) **5.79**



LE PETIT MARSEILLAIS®
GEL OU CRÈME
DE DOUCHE ☼
Parfum au choix.
Ref. 5811809

-34% (2)
1.71 (1)
400 ml (4.28 € le L) **2.59**



MAYBELLINE®
MASCARA
SKY HIGH* ☼
Au choix : noir, intense
ou waterproof.
Ref. 5027719

-34% (2)
6.40 (1)
L'unité **9.69**